

Pachet de produse curatenie

I.D.: 99875272

Data publicarii 08.07.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 6.009,64 RON - 6.009,64 RON

Descriere: Pachetul contine: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%)
1 DOMESTOS 750ML BUC 35.000 9.8320 344.12 65.38
2 AJAX GRESIE 1L BUC 30.000 8.8237 264.71 50.29
3 PRONTO PARCHET 1L BUC 30.000 12.8570 385.71 73.29
4 DEGRESANT CHANTECLAIR 600ML PISTOL BUC 50.000 11.1764 558.82 106.18
5 CLIN GEAM 500ML BUC 40.000 8.4033 336.13 63.87
6 CLOR ACE 2 L BUC 20.000 9.6640 193.28 36.72
7 ARIEL 900GR BUC 6.000 12.1850 73.11 13.89
8 ARIEL AUTO 20 SPALARI 1.5 KG BUC 6.000 27.3117 163.87 31.13
9 ANTIKALCAR SANO BUC 20.000 18.0670 361.34 68.66
10 BREF BILE 4*55GR SET 40.000 5.5463 221.85 42.15
11 COS MENAJ MIC BUC 6.000 3.7817 22.69 4.31
12 COS MENAJ MARE BUC 6.000 19.7483 118.49 22.51
13 PERIE WC BUC 6.000 5.7150 34.29 6.51
14 PROSOAPE BUC 40.000 11.5968 463.87 88.13
15 HARTIE IGIENICA BAX 20.000 9.6640 193.28 36.72
16 SAPUN DERMO 1L LICHID BUC 50.000 8.8236 441.18 83.82
17 MATURA PVC BUC 6.000 9.6633 57.98 11.02
18 COZI MATURI BUC 6.000 1.8483 11.09 2.11
19 FARAS CU COADA BUC 6.000 9.6633 57.98 11.02
20 GALEATA MOP 14 L BUC 6.000 11.7650 70.59 13.41
21 REZERVA MOP BUMBAC BUC 16.000 5.4619 87.39 16.61
22 SACI MENAJ 35L ROLE 30.000 3.7817 113.45 21.55
23 SACI MENAJ 120L ROLE 50.000 3.5294 176.47 33.53
24 LAVETE ACORD BUC 40.000 2.3530 94.12 17.88
25 BURETI DE VASE BUC 15.000 0.6300 9.45 1.80
26 SPIRT 500ML BUC 10.000 4.2020 42.02 7.98
27 MANUSI NITRILEX M 50 PER CUTII 3.000 14.2867 42.86 8.14
28 MANUSI NITRILEX L 50 PER CUTII 2.000